2020年 6月 4日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 中田 卓也

人事異動のお知らせ

当社は、2020年 6月 1日付で以下の人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

＜人事異動＞    （ ）内は前職

・ ヤマハピアノサービス㈱社長                       佐々木 慶和

(ヤマハピアノサービス㈱出向）                      (ｻｻｷ ﾖｼｶｽﾞ)

以  上

この件に関するお問い合わせ先

ヤマハ株式会社 コーポレート･コミュニケーション部 メディアリレーショングループ

〒108－8568  東京都港区高輪 2丁目 17番 11号 TEL 03-5488-6601